رنگ آبی تیره : به نکات ضعف فراوری نهضت اشاره دارد و ما را به این نکته رهنمون می سازد که مردان بسیاری در
سراسر جهان زندگی می کنند که نیازمند کمک و بهره گیری از مزایای تعاون هستند.

رنگ بنفش : بیانگر شور و طراوت، زیبایی ومودت است.
از آوریل سال 2001 )فروردین 1380(، این پرچم جدید جایگزین پرچم و نشان پیشین ICA گردید. پرچم سابق ICA که تنها

نقش یک رنگین کمان را داشت، توسط بسیاری از گروههای غیر تعاونی نیز استفاده شده و این امر موجب ایجاد شبهه می گردید.

تعداد اعضا و کشور های تحت پوشش
** 94 کشور 269 سازمان در سراسر جهان عضو اتحادیه بین المللی تعاون )ICA( هستند.